
Základní organizace Odborové organizace Pro Libertate – DPMLJ

Jak to začalo?



Pokračovalo,.....

Dva přesedové u jednoho stolu …

A přišli vánoce, bylo nás jako do maryáše a postupně rostli...
Začali tvořit svépomoci balíčky které se tvořili v roce 2022,2023 ..

 



Díky majiteli Vratislavické kyselky panu Vokurkovi a řediteli Templářské sklepy  
Čejkovice vinařské družstvo v té době panu ing. Pastorkovi...

A také s vánočním přáním



Přišel nový rok 2023 …

Povyrostli a v následujícím roce již i kulatého stolu při vyjednávání..



V průběhu roku proběhlo setkání členů OO Pro Libertate v Českém Ráji ,

Keltské opidum 

a setkali se ze zástupci Základní organizace Odborové organizace Pro Libertate  
- HZS Libereckého kraje, Základní organizace Odborové organizace Pro  

Libertate - KN Liberec či s členy z KŘ PČR libereckého kraje...



Pěkný požehnaný den Vážení přátelé ,
Kolektivní smlouva pro rok 2024 je podepsaná.

Děkujeme všem zainteresovaným stranám že se dospělo až k podpisu oné smlouvy,  
díky vedení DPMLJ a.s 

i předsednictvu ZO DOSIA DPMLJ a.s 
všem za vedení ZO Pro Libertate DPMLJ. 



Hledali i našli pro naše členy alespň malou úsporu díky vstřícnosti 
KM PRONA a.s

díky jejich bonus kartám sleva na tankování nyní již -0,60 CZK

Čas utíkal a blížili se další vánoce,..
na vánoční balíčky jsme přivezli pozdravy z Čejkovic ..

a mimo jiné se rozhodli si popřát i tím že jsme si nechali vytvořit PF 2024 ,

na tramvaj i do vitríny v terminále,...





Tímto jsme si popřáli k vánočním svátkům i všem kolegům a jejich rodinám,
hodně zdraví, štěstí a spokujenosti a

v novém roce 2024 jen samé nej,...



Následovali velikonoce ,...

A záhy MDŽ 

a chtěli jsme poděkovat našim ženám ,

jak již členkám v ZO Pro Libertate DPMLJ ale i koleginím z DPMLJ a.s.

S přáním, s lahví vína a rudou růžičkou....



Díky náklonosti majitele vinařství PASTOREK Čejkovice který nám vytořil

láhve s etiketou s logem odborové organizace ,

víno bylo sladké jako jsou sladké ústa ženy se kterou je sdílíme,...





Byl set pro členy spříznačným názvem Cuvée PŘÁTELSTVÍ

díky přízně pana ing. Pastorka,..



I v roce 2024 proběhlo další společné setkání v Jihlavě členů 
OO Pro Libertate z celé České Republiky,..



Využili jsme tohoto setkání k návštěvě Třebíč a v její historické židovské části  
navštívili majitele Original Trebic Whisky Bar  a domluvili výhodu pro členy.

Přišla chvíle dalšího kolektivního vyjednávání 

při kterém jsme již byli po druhé,...





V závěru roku jsme společně navštívili Čejkovice při svátku sv. Martina.

Za přízně majitele vinařství PASTOREK pan ing. Pastorek

a

ředitel hotelu Zámek Čejkovice pan  Dr. Josef GERYK Ph. Dr. 

I návštěva historických sklepů 
Templářské Sklepy Čejkovice vinařské družstvo





Přišli vánoce 2024,...

No pro rok 2025,...



Aktualizované benefity jsou tyto:

Nadále bonus karta KM PRONA -0,60 CZK

hotel Zámek Čejkovice -10% při check in
(na ubytování)

Vratislavická Kyselka a syrob Kitl
(nákup kyselky a syrob)

Thomas DistilleryTřebíč 
( produkty a ubytování při ochutnávkách)

vinařství PASTOREK čejkovice
(produkty a košty)

prostřednictvím níže uvedém,..

Václav Josef Červený 
místopředseda ZO Pro Libertate DPMLJ

ZO Pro Libertate - DP MLJ
 

U Sila 358,Liberec 30,
Czech Republic

+420774935207, 774598416
odboryprolibertate.dpmlj@gmail.com

https://www.facebook.com/ZOProLibertateDPMLJ

https://www.facebook.com/ZOProLibertateDPMLJ
mailto:odboryprolibertate.dpmlj@gmail.com
tel:+420774935207,774598416

	Keltské opidum 
	a setkali se ze zástupci Základní organizace Odborové organizace Pro Libertate - HZS Libereckého kraje, Základní organizace Odborové organizace Pro Libertate - KN Liberec či s členy z KŘ PČR libereckého kraje...

